
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PANNENKOEKENBOERDERIJ  

De Vrolijke Boer 

Pannenkoekenboerderij  “De Vrolijke Boer” dankt haar naam aan het gelijknamige 

Bierhuis De Vrolijke Boer aan de Vloeddijk in Nijbroek waar tot medio 1975 het 

bierhuis annex slijterij werd gerund door de familie Berends. Ard Westerink is een 

kleinzoon van de zus van de laatste eigenaar en achter kleinzoon van de oprichter 

van dit bierhuis. 

 

Bierhuizen waren cafés waar enkel bier geschonken werd en diende als rustplaats 

voor reizigers en kooplieden, hier werden veelal ook de paarden van de reizigers 

verzorgd, naast het bierhuis had de familie Berends ook een boerderij. 



W arme dranken 

Koffie 
Thee 
Cappuccino 
Espresso 
Dubbele Espresso 
Latte Macchiato 
Warme Chocolademelk 
Warme Chocolademelk met slagroom  
Boer Dorus Koffie (Balys met slagroom) 
 

 

Frisdranken 

Coca-Cola, Zero of Regulair 
Fuze tea Groen, Sparkling, Mango of Perzik  

Fanta Orange of Cassis 
Chaudfontaine Rood of Blauw 
Sprite 
Rivella 
Jus d’orange/appelsap 
Tonic/Bitterlemon/Ginger Ale  
Fles bronwater 

 

Kids dranken 

Ranja in een beker die je mag houden 
Ranja beker vullen 
Kan ranja 
Fristi 
Chocomel 
Capri-Sun 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
€2.90 
€2,60 
€3.40 
€3.40 
€4.50 
€4,00 
€3.40 
€4.00 
€7.40 
 

 
 
€2,80 
€3.00 
€2,80 
€2,80 
€2,80 
€2,80 
€2,80 
€2,80 
€4.00 
 

 
 

€2,25 
€1.00 
€5.50 
€2,80 
€2,80 
€2,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bier 

Van de tap 
Gulpener 0,25 
Gulpener 0,5 
Lente bock  
Wisseltap (vraag naar de mogelijkheid) 
Boer Dorus een fris blond biertje 
Boer Dorus Rosé bier (huisgemaakt)   
 
Op de fles 
Gerardus Blond 
Gerardus Dubbel 
Gerardus Tripple  
Gulpener Korenwolf 
Radler 0,0 
Radler 2,0 
Zwarte Ruiter original 0,0% 
Zwarte Ruiter Weizen 0,3% 
Gulpener Ipa   
Chateau Neuborg  
                                                                           
Wijn 

Schoppen Vestival zoet/wit 
Springbok shiraz/cabernet  Rood  
Donna terra Pinot Grigio droog 
Springbok Rosé 
Spingbok Chardonnay   
Follar, Prosecco Frizzante piccolo    

 

Sterke dranken 

Bacardi 
Safari 
Malibu 
Baileys 
Nobeltje 
Vieux 
Whisky  
Jenever 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
€3.00 
€6.00 
€4,50 
€5,50 
€5.50 
€5.50 
 
 
€4.50 
€4.50 
€4.50 
€4,50 
€4.00 
€4.00 
€4.00 
€4.00 
€5.40 
€4,50 
 
 
 
€4.75 
€4.75 
€4.75 
€4.75 
€4.75 
€4.75 

 
€4.50 
€4.50 
€4.50 
€4.50 
€4.50 
€4.50 
€4.50 
€4.50 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lekker erbij 

Appelgebak met slagroom 

Cake 

Slagroom  

Gevulde koek  

Stroopwafel 

Bittergarnituur 10 stuks 

Bitterballen 10 stuks 

  

 

Luxe broodjes 

Vers voor u afgebakken keuze uit wit of 
bruin. 

Ham 

Kaas 

Gezond 

Kroket/Frikandel 

Luxe warme broodjes 

Beenham met saus 

Gehaktbal uit de jus 

Tosti’s  

3 sneetjes wit 

Ham of Kaas 

Ham en Kaas 

Hawaii  

 

Uitsmijters 

3 eitjes op boerenbrood 

Ham en/of Kaas 

Spek 

Spek, Ham en Kaas 

Omelet Kaas 

Boerenomelet  

Paprika, Champignon, Ui, Spek, Kaas 

Geserveerd in een pannetje met oerbrood en 
boter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€4.00 

€2,00 

€0.60 

€1.75 

€1.75 

€6.75 

€6.75 

 

 

 

 

 

€6.50 

€6.50 

€7.50 

€6.50 

 

€8.50 

€8.50 

 
 

€6.95 

€7.25 

€7.50 
 

 

 

 

€10,50 

€10,00 

€11,50 

€11,00 

€13,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kidsbox 

Frietjes met Kipnuggets, Frikandel, 
Kaassoufflé of Kroket, capri Sun en een 
verrassing. 

 

Friet 

Frietje met saus naar keuze. 

Kipnuggets, Frikandel, Kaassoufflé of 
Kroket. 

 

Nog meer lekkers 

Onderstaande gerechten worden 
geserveerd met friet, saus en een salade. 

De Classic Vega 

Een Heerlijke burger met tomaat, 
komkommer, mayo, ketchup en sla. 

De Kazige Kip 

Een Heerlijke burger met kaas, tomaat, 
komkommer, mayo, ketchup en sla. 

Boer Dorus burger 

Een Heerlijke runde burger met 
gefrituurde uienringen, spek, kaas, 
tomaat, komkommer, mayo, BBQ-saus en 
sla. 

Boer Dorus burger XL 

Een dubbele runde burger met gefrituurde 
uienringen, spek, kaas, tomaat, 
komkommer, mayo, BBQ-saus en sla. 
maar dan zo rijkelijk belegd. 

 

De vrolijke boer 

Gehaktbal van lokale slager in de jus. 

Schnitzel  

Heerlijke Schnitzel van rond de 200 gram  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€9.50 

 

 

 

 

€3,25 

€3,00 

 

 

 

 

 

€ 15,00 

 

 

€ 13,75 

 

€ 16,50 

 

 

 

€ 20,00 

 

 

 

 

 

€ 13,00 

 

€ 15,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pannenkoeken 

Al onze pannenkoeken worden geserveerd 
met een mandje met stroop suiker en o.a. 
jam. 

Pannenkoek naturel                                  

 

Kinderpannenkoeken 

Iets kleinere pannenkoek 

 

Boer Dorus naturel 

Feest Dorus gezichtje van snoep 

 

 

Poffertjes 

Heerlijke poffertjes met roomboter en 
poedersuiker. 

Klein 

Groot 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

11,50 

 

 

 

 

€9,50 

€10,50 

 

 

 

 

 

€6.50 

€11.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pannenkoek Hartig 

Spek 

Spek en kaas 

Ham 

Ham en kaas 

Brie 

Kaas 

Boerenpannenkoek  

Paprika kaas champignon spek en ui 

 

Pannenkoek Zoet 

Appel 

Appel kaneel 

Appel en spek 

Rozijn  

Appel rozijn en slagroom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  €11.75 

    €12,00 

  €11,75 

    €12,00 

€12,00 

  €11,75 

€15,00 

 

 

 

   €11.75 

   €12.00 

   €12.00 

   €11.75 

  €12.50 

 

 

 


